M
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 016/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor Adjunto I'

Escola Oliveiros de Andrade Vasconcelos o Sr' JOSE ROMULO SILVA DE

ARRUDA, CPF: 048'441'984-6'7 e RG: 6'574'353 SDS-PE' vinculado a

Secretaria de Educação e Cultura'

Art.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se as

disposições em conhario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 03 de fevereiro de 2020'

ANA C DEF

Prefeita Publicado

em§J-u-19

h{orís xaffnaduSilvs
llLll

AesaAfiütínlim

Prefeitura Municipal do Surubim R João Batista 80 C€ntlo surubim --PE CEP:55 750-000-

ôllpl. tt :ot.tezoooI-66 Fone/Fax: (8I) 3634 2640